60.2004.4.05.8100, que tramitou na 16º Vara da Justiça Federal do Ceará, e

originou o Precatório n.º PRC 145833-CE), depositado na conta 16680-4, da

Agência 1293-9 do Banco do Brasil de Cedro-Ceará, que exibe o saldo na data de

30 de janeiro de 2023 o valor de R$ 14.923.318,19 (quatorze milhões novecentos e

vinte três mil trezentos e dezoito reais e dezenove centavos).

Art. 2º. O pagamento do valor destinado a cada profissional do magistério da rede

pública municipal de ensino será realizado em conformidade com as conclusões dos

estudos apresentados em conjunto pela Comissão de Estudo e Análise do